
Dz-10.0021.32.2021 

UCHWAŁA Nr XXXII/305/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 26 maja 2021 r. 

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadza się nowe zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wykonanie projektu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego 

przejść dla pieszych w ciągu ul. Drużbackiej, Kuryłowicza, 

Sawiczewskich oraz na ul. Matematyków Krakowskich. 

0 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

Doświetlenie sięgacza  ul. Gościnnej (2 słupy) – rozpoczęcie 

opracowania projektu doświetlenia. 

0 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 


